ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
uíepa dan JVatcenbi'

EDITAL DE CONVOCAçÃO PÚBLICA

AUDIÊNCN PÚBIICA SOBRÊ O PROJETO DE LEI N9. 4.60312022, QUE DISPÕE SOBRE AS

DTRETRTZES ORçAMENTÁRhS PARA O EXERCíCIO FTNANCEIRO DE 2023 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A Presídente da Câmara Municlpal de lóia, no uso de suas atribuições
legais, com base no Art. 48, parágrafo único, da Lei Complementar n.s LOUZOOO, e a

Requerimento da Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura,
CONVOCA POPULAçÃO EM GERAT para audiência pública no dia 17 de outubro de2022,
às 15horas, no Plenário Jovêncio José Pedroso, na Câmara de Vereadores de Jóia/RS para

apresentação e discussão do Projeto de Lei ns. 4.603/2022, que dispõe sobre as diretrizes
orçamentárias para o exercício de 2023.

Entidades Civis interessadas em participar do evento deverão inscrever-
se junto à Secretaria da Câmara, colocando as matérias por escrito a serem debatidas a
disposição para consulta prévia, até o dia 17 de outubro de 2022, às 09 horas. Cópia do
texto do referido Projeto, encontra-se na Secretaria a disposição das entidades
interessadas.

Jóia, 05 de outubro de 2022

)t
ROSA MARIA DEZORDI TASSEN

Presidênte da Câmara

/,-

Cê -+:... que o presente docume nto,e!
1ic no mural deste Leg islat,vo,d' 60 dia

Rua Dr Edmar Kru s. - CNPJ No, 01 .656.02710001-08
Fones (55) 3318-í255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camar aioia. rs.qov. com. br - CEP 981800-000

/á,,,fu

.4,>